

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควบคุม 0302 ตอน วาริชภูมิ - พังโคน
ระหว่าง กม.162+543 - กม.162+667 ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น
ฯ(72.14.11.04)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงทางหลวง ขยายทางจราจรเพิ่ม 1 ช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ



(นายวิชาญ มิวคำ)
ผอ.ขท.สกลนครที่ ๒

อรุษา ราศรีเจริญ

27 ธันวาคม 2564 14:36:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควนคึม 0302 ตอน วาริชภูมิ - พังโคน ระหว่าง กม.162+543 - กม.162+667 ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK (ขนเก็บที่หมวดทางหลวงพังโคน)	ตร.ม.	250.000	16.50	4,125.00	1.3777	22.73	5,683.01
2	2. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 20 CM. THICK	ตร.ม.	250.000	100.43	25,107.50	1.3777	138.36	34,590.60
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,700.000	1.78	3,026.00	1.3777	2.45	4,168.92
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	300.000	47.02	14,106.00	1.3777	64.77	19,433.83
5	5. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	120.000	239.14	28,696.80	1.3777	329.46	39,535.58
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	130.000	247.14	32,128.20	1.3777	340.48	44,263.02
7	7. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	100.000	1,132.57	113,257.00	1.3777	1,560.34	156,034.16
8	8. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	15.000	597.00	8,955.00	1.3777	822.48	12,337.30
9	9. SCARIFICATION AND RECOMPACTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	ตร.ม.	250.000	14.88	3,720.00	1.3777	20.50	5,125.04
10	10. PRIME COAT	ตร.ม.	550.000	32.16	17,688.00	1.3777	44.30	24,368.75

อรอุษา ราศรีเจริญ

27 ธันวาคม 2564 14:36:16

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควบคุม 0302 ตอน วาริชภูมิ - พังโคน ระหว่าง กม.162+543 - กม.162+667 ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	3,605.000	12.18	43,908.90	1.3777	16.78	60,493.29
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	550.000	207.95	114,372.50	1.3777	286.49	157,570.99
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	3,605.000	207.33	747,424.65	1.3777	285.63	1,029,726.94
14	14. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK	ตร.ม.	150.000	644.08	96,612.00	1.3777	887.34	133,102.35
15	15. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 2	เมตร	15.000	1,362.11	20,431.65	1.3777	1,876.57	28,148.68
16	16. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 3	เมตร	20.000	1,002.11	20,042.20	1.3777	1,380.60	27,612.13
17	17. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. DITCH TYPE "A" WITH STEEL COVER	แห่ง	4.000	19,153.61	76,614.44	1.3777	26,387.92	105,551.71
18	18. MODIFIED OF EXISTING R.C. MANHOLE	แห่ง	3.000	1,894.76	5,684.28	1.3777	2,610.41	7,831.23
19	19. R.C. DITCH TYPE A	เมตร	230.000	5,317.10	1,222,933.00	1.3777	7,325.36	1,684,834.79
20	20. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	เมตร	53.000	637.05	33,763.65	1.3777	877.66	46,516.18

อรอุษา ราศรีเจริญ

27 ธันวาคม 2564 14:36:16

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ข้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควนคู่ม 0302 ตอน วาริชภูมิ - พังโคน ระหว่าง กม.162+543 - กม.162+667 ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	136.000	170.30	23,160.80	1.3777	234.62	31,908.63
22	22. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF ROADWAY LIGHTING	แห่ง	5.000	32,277.34	161,386.70	1.3777	44,468.49	222,342.45
23	23. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	แห่ง	1.000	12,382.54	12,382.54	1.3777	17,059.42	17,059.42
24	24. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	80.000	289.62	23,169.60	1.3777	399.00	31,920.75
25	25. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	135.000	289.62	39,098.70	1.3777	399.00	53,866.27
26	26. หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	อัน	10.000	385.00	3,850.00	1.3777	530.41	5,304.14
27	27. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	7,744.68	7,744.68	1.3777	10,669.84	10,669.84
รวมราคากลาง								4,000,000.00

อรอุษา ราศรีเจริญ

27 ธันวาคม 2564 14:36:16

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควนคูม 0302 ตอน วาริชภูมิ - พังโคน ระหว่าง กม.162+543 - กม.162+667 ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง




(เสิลมศักดิ์ ปัญญาประชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อรอุษา ราชรีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราชรีเจริญ

27 ธันวาคม 2564